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APTECZKA RATOWNIK - PODSTAWOWY ( RO + )
1435,00 zł brutto 1166,67 zł - netto

APTECZKA RATOWNIK - PODSTAWOWY ( RO + ) to niezbędny element
wyposażenia każdego ratownika. Zawiera wszystko, co potrzebne do
udzielenia pierwszej pomocy w nagłych wypadkach.

Categories: Apteczki i Zestawy

OPIS PRODUKTU

APTECZKA RATOWNIK - PODSTAWOWY ( RO + ) OD KEVISPORT - NIEZBĘDNA W KAŻDEJ
SYTUACJI

APTECZKA RATOWNIK - PODSTAWOWY ( RO + ) została zaprojektowana z myślą o profesjonalistach, którzy muszą być
przygotowani na każdą sytuację. Zawiera wszystkie niezbędne elementy do udzielenia pierwszej pomocy, takie jak
opatrunki, plastry, nożyczki, rękawiczki jednorazowe i wiele innych. Wszystko to zapakowane w wytrzymałą i łatwą w
transporcie torbę. Produkt spełnia najwyższe standardy jakości i bezpieczeństwa, dzięki czemu można być pewnym, że w
razie potrzeby będzie skuteczny i niezawodny.

Najważniejsze cechy produktu:

Zawiera wszystko, co potrzebne do udzielenia pierwszej pomocy
Wytrzymała i łatwa w transporcie torba
Spełnia najwyższe standardy jakości i bezpieczeństwa

Apteczka Ratownik PODSTAWOWY - zestaw składa się z:

Woda utleniona 2
Opatrunek hydrożelowy 10 x 10 cm. 2
Opatrunek hydrożelowy 5 x 5 cm. 2
Siatka opatrunkowa rozmiar 1- 1
Siatka opatrunkowa rozmiar 2 -1
Siatka opatrunkowa rozmiar 3 -1
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Siatka opatrunkowa rozmiar 6 -1
Plaster z opatrunkiem 1m. X 6 cm. 1 
Plaster bez opatrunku 5 m. x 5 cm. 1
Kompres jałowy 5 x 5 cm. a 3 szt. 3
Kompres jałowy 9 x 9 cm. a 3 szt. 3
Gaza opatr. jałowa 0.5 m. 1
Gaza opatr. jałowa 1.0 m. 1
Opaska dziana 4 m. x 5 cm. 4
Opaska dziana 4 m. x 10 cm. 4
Opaska podtrzymująca 4 m. x 10 cm. 4
Chusta trójkątna bawełniana 1
Koc ratunkowy mały 1
Nożyczki z kulką inox pro 180 mm. 1
Penseta perforowana inox 1
Worek na odpady a 2 szt. 1
Rękawiczki latex rozm. L a 5 par 1
Rękawiczki latex rozm. XL a 5 par 1
Rękawiczki nitratex a 2 pary 1
Rękawiczki ambulance a 2 pary 1
Szyna splint długa 2
Kołnierz ortoped dorosły 1
Kołnierz ortoped dziecko 1
Rurki u-g 1 Staza 1
Gazik nasączony izopropylem 5
NÓŻ RESCUE z ostrzem do cięcia pasów 1
Maska sercówka ORANGE CPR 1
Worek samorozprężny dorosły 1
Maska z membraną i ustnikiem w saszetce 1 Plecak mały 1

KEVISPORT to firma specjalizująca się w dostarczaniu profesjonalnego sprzętu do ratownictwa i asekuracji . Firma ta została
zbudowana na szerokiej wiedzy i głębokiej znajomości rynku, zdobytych na bazie doświadczeń własnych oraz wybitnych
żeglarzy i ratowników. Wiedza oraz zaangażowanie sprawiły, że KEVISPORT jest dostawcą profesjonalnego sprzętu, a
wysokiej jakości produkty spełniają najwyższe standardy. 

W bogatej ofercie KEVISPORT znajdują się między innymi: kamizelki i pasy ratunkowe, elektronika, profesjonalna odzież dla
ratowników, łodzie ratownicze, sanie lodowe oraz sprzęt kąpieliskowy.

Firma stawia na innowacyjność i ciągłe doskonalenie swoich produktów, co pozwala jej utrzymać pozycję lidera na rynku. 
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